
  

29.06.2021 392 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в целях повышения эффективности и качества 

деятельности органов местного самоуправления и подведомственных им 

учреждений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе. 

2. Руководителям структурных подразделений Администрации 

Суксунского городского округа, руководителям отраслевых (функциональных) 

подразделений Администрации Суксунского городского округа организовать 

работу по разработке, утверждению и размещению на официальном сайте 

Суксунского городского округа проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг в соответствии с утвержденным 

Порядком. 

3. Назначить уполномоченным органом по проведению экспертизы 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

Администрацию Суксунского городского округа. 

4. Признать утратившими силу:  

4.1. Постановление Администрации Суксунского муниципального района 

от 13.02.2012 № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском муниципальном районе»; 

4.2. Постановление Администрации Суксунского муниципального района 

от 30.04.2014 № 144 «О внесении изменений в Порядок разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

Об утверждении Порядка  
разработки и утверждения 
Административных регламентов 
предоставления муниципальных  
услуг в Суксунском  
городском округе 
 



  

услуг в Суксунском муниципальном районе, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 13.02.2012 № 28». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 


